Secreta

C

HÓSTIAS tibi, Dómine, beatae Christínae Vírginis et Mártyris tuae dicátas méritis, benígnus assúme: et ad perpétuum nobis tríbue proveníre subsídium. Per Dóminum.

Postcommunio

C

DIVÍNI múnneris largítate satiáti, quaésumus, Dómine Deus noster: ut, intercedénte beáta Christína Vírgine et Mártyre tua, in ejus semper par ticipatióne vivámus. Per Dóminum.

Die 25 Julii
S. JACOBI

Apostoli

Duplex II classis

Introitus Ps. 138, 17

MIHI autem nimis honoráti sunt amíci tui, Deus: nimis confortátus est principátus eórum. Ps. ibid., 1-2
Dómine, probásti me, et cognovísti me: tu cognovísti sessiónem meam, et resurrectiōnem meam. V/. Glória Patri.

Oratio

ESTO, Dómine, plebi tuae sanctificátor et custos: ut, Apóstoli tui Jacóbi muníta praeſidiis, et conversatióne tibi pláceat, et secúra mente desérviat. Per Dóminum.

Et, in Missis privatis tantum, fit Commemoratio S. Christophori Martyris.

Oratio

PRAESTA, quaésumus, omnípotens Deus: ut, qui beáti Christóphori Mártyris tui natalitia cólimus, intercessióne ejus in tui nóminis amóre roborémur. Per Dóminum.

Léctio Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Corínthios.

1 Cor. 4, 9-15

FRATRES: Puto, quod Deus nos Apóstolos novíssimos osténdit, tamquam morti destinátos: quia spectáculum facti sumus mundo, et Angelis, et homínibus. Nos stulti propter Christum, vos autem prudéntes in Christo: nos infírmi, vos autem fortes: vos nóbiles, nos autem ignóbiles. Usque in hanc horam et esurímus, et sitímus, et nudi sumus, et cólaphis caédimur, et instábiles sumus, et laborámus operántes máníbus nostris: maledícimur, et benedícimus: persecutiōnem pátimur, et sustinémus: blasphemámur, et obsecrámus: tamquam purgaménta hujus mundi facti sumus, ómnium peripséma usque adhuc. Non ut confundam vos, haec scribo, sed ut filios meos caríssimos móneo. Nam si decem míllia paedagogórum habeáti in Christo: sed non multos patres. Nam in Christo Jesu per Evangélium ego vos géri.

Graduale Ps. 44, 17-18 Constitúes eos príncipes super omnem terram: mémores erunt nóminis tui, Dómine. V/. Pro pátribus tuis nati sunt tibi filii: propterea pópuli confitebúntur tibi.
Allelúja, allelúja. V/. Joann. 15, 16 Ego vos elégi de mundo, ut eátis, et fructum afferátis, et fructus vester máneat. Allelúja.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthaéum.
Matth. 20, 20-23

IN illo témpore: Accéssit ad Jesum mater filiorum Zebedaéi cum filiis suis, adórans et petens áliquid ab eo. Qui dixit ei: Quid vis? Ait illi: Dic ut sédeant hi duo filii mei, unus ad déxteram tuam, et unus ad sinístram in

regno tuo. Respóndens autem Jesus, dixit: Nescítis quid petátis. Potéstis bóbere cálicem, quem ego bibitúrus sum ? Dicunt ei: Póssumus. Ait illis: Cálicem quidem meum bibétis: sedére autem ad déxteram meam, vel sinístram, non est meum dare vobis, sed quibus parátum est a Patre meo.

Credo.

Offertorium Ps. 18, 5 In omnem terram exívit sonus eórum: et in fines orbis terrae verba eórum.

Secreta

OBLATIÓNES pópuli tui, quaésumus, Dómine, beáti Jacóbi Apóstoli pássio beáta concíliet: et quae nostris non aptae sunt méritis, fiant tibi plácita ejus deprecatióne. Per Dóminum.

Pro S. Christophoro
Secreta

MUNÉRIBUS nostris, quaésumus, Dómine, precibúsque suscéptis: et caeléstibus nos munda mystériis, et cleménter exáudi. Per Dóminum.

Praefatio de Apostolis.

Communio Matth. 19, 28 Vos qui secúti estis me, sedébitis super sedes, judicántes duódecim tribus Israël.

Postcommunio

BEÁTI Apóstoli tui Jacóbi, quaésumus, Dómine, intercessióne nos áduvea: pro cujus festivitaté percépimus tua sancta laetántes. Per Dóminum.

Pro S. Christophoro
Postcommunio

DA, quaésumus, Dómine Deus noster: ut, sicut tuórum commemoratiónē Sanctórum temporáli gratulámur offício ; ita perpétuo laetémur aspéctu. Per Dóminum.

* In Missis votivis omnia dicuntur ut supra, sed post Septuagesimam, omissis Allelúa, et Versu sequenti, dicitur Tractus Desidérium ex Missa Státuit, de Communi unius Martyris 1 loco.

Tempore autem Paschali Missa Protexísti, de Communi Martyrum 1 loco, cum Orationibus, Epistola et Evangelio ut supra ; sed post Epistolam dicitur:

Allelúa, allelúa. V/. Joann. 15, 16 Ego vos elégi de mundo, ut eátis, et fructum afferátis, et fructus vester máneat. Allelúa. V/. Ps. 88, 6 Confitebúntur caeli mirabília tua, Dómine: étenim veritátem tuam in ecclésia sanctórum. Allelúa.

Eadem die 25 Julii

Pro S. CHRISTOPHORO
Martyre

Missa In virtúte, de Communi unius Martyris 3 loco.

Die 26 Julii S. ANNAE

Matris B. M. V.

Duplex II classis

Introitus

GAUDEÁMUS omnes in Dómino, diem festum celebrántes sub honóre beátae Annae: de cujus solemnitaté gaudent Angeli, et colláudant Fílium Dei. Ps. 44, 2 Eructávit cor meum verbum bonum: dico ego ópera mea Regi. V/. Glória Patri.

Oratio

DEUS, qui beátae Annae grátiam conférre dignátus es, ut Genitrícis unigéniti Fílli tui mater éffici mererétur: concéde propítius ; ut, cujus solémnia celebrámus, ejus apud te patrocínis adjuvémur. Per eúmdem

Léctio libri Sapiéntiae.
Prov. 31, 10-31

MULÍEREM fortē quis invéniet? Procul, et de últimis fínibus prétium ejus. Confídit in ea cor viri sui, et spoliis non indigébit. Reddet ei bonum, et non malum ómnibus diébus vitae suae. Quaesívit lanam et linum, et operáta est consilio mánum suárum. Facta est quasi navis institóris, de longe portans panem suum. Et de nocte surrexit, dedítque praedam domésticis suis, et cibária ancíllis suis. Considerávit agrum, et emit eum: de fructu mánum suárum plantávit víneam. Accíxit fortitúdine lumbos suos, et roborávit bráchium suum. Gustávit, et vedit quia bona est negotiatio ejus: non extinguitur in nocte lucérna ejus. Manum suam misit ad fórtia, et dígitus ejus apprehendérunt fusum. Manum suam apéruit ínopi, et palmas suas exténdit ad páuperem. Non timébit dómui suae a frigóribus nivis: omnes enim doméstici ejus vestiti sunt duplícibus. Stragulátam vestem fecit sibi: byssus, et púrpura induméntum ejus. Nóbilis in portis vir ejus, quando séderit cum senatóribus terrae. Sídonem fecit, et vénidit, et cíngulum trádidit Chananaeo. Fortitúdo et decor induméntum ejus, et ridébit in die novíssimo. Os suum apéruit sapiéntiae, et lex cleméntiae in lingua ejus. Considerávit sémitas domus sua, et panem otiósa non comédit. Surrexérunt filii ejus, et beatíssimam praedicavérunt: vir ejus, et laudávit eam. Multae filiae congregavérunt divítias: tu supergrésa es univérsas. Fallax grátia, et vana est pulchritúdo: múlier timens Dóminum, ipsa laudábitur. Date ei de fructu mánum suárum: et laudent eam in portis ópera ejus.